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Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

     
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie remont pomieszczeń w budynku 

położonym na terenie Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu 
 

 
 

Działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 

113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”,  informuję, że do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie 

treści SIWZ do przedmiotowego postępowania. Poniżej została przytoczona treść zapytania wraz z 

wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1: 
Pozycje nr 173 i 174 przedmiaru robót dotyczą montażu stolarki drzwiowej wewnętrznej aluminiowej; drzwi 

EI60 i dymoszczelne. Prosimy o podanie ilości stolarki jakie należy ująć w wycenie, w związku rozbieżnościami w 

przedmiarze i na załączonych rysunkach stolarki (drzwi dymoszczelne w przedmiarze 1 szt., wg opisu na rysunku 

nr 3 – 4 szt.) 

Odpowiedź Zamawiającego: 
W odniesieniu do opisu zwartego w poz. 173 174 przedmiaru, w  cenie oferty należy ująć drzwi w klasie EI60 o 

wym. 160/205 w ilości 2 szt. oraz drzwi dymoszczelne o wym. 205/265 w ilości 1 szt. . 
 
Pytanie nr 2: 
W odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 29.04.2013 r. Zamawiający informuje, iż w wycenie należy ująć wykładzinę 

typu np. Tarkett Primo Plus. Wykładzina ta nie spełnia jednak wymogów określonych w opisie technicznym, 

ponieważ jest to wykładzina homogeniczna, a nie heterogeniczna, o gr. całkowitej 2,0 mm, a  nie 2,5 mm, z 

dźwiękochłonnością na poziomie 4 dB, a nie 19 dB.  

Prosimy o jednoznaczne określenie jakiego rodzaju wykładzinę, o jakich parametrach należy ująć w wycenie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
W projekcie omyłkowo został podany typ wykładziny. Wykładziną, którą należy zastosować jest wykładzina 

homogeniczna o właściwościach technicznych podanych w projekcie z tą różnicą  że grubość całkowita nie może  

być mniejsza niż 2,0mm, a dźwiękochłonność (wygłuszenie) nie mniejsze niż 4dB np.  Tarkett Primo Plus. 

 
Pytanie nr 3: 
Odwołując się do odpowiedzi nr 5 z dnia 29.04.2013 r. prosimy o potwierdzenie, że w wycenie (poz. 1-4 

przedmiaru) należy ująć oprawy oświetleniowe natynkowe rastrowe w ilości 56 szt. np. KANLUX NOTUS 236. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, że w wycenie należy ująć 56 lamp rastrowych. Podana uprzednio w odpowiedzi  lampa 

KANLUX NOTUS 236 jest tylko przykładem. Wykonawca nie jest zobowiązany do zastosowania konkretnie tej 

lampy. 

 

Pytanie nr 4: 
Prosimy również o wyjaśnienie w jakiej ilości i jakiego rodzaju oprawy IP44 oraz plafony należy wycenić (brak 

pozycji w przedmiarze).  

Odpowiedź Zamawiającego: 
W cenie należy uwzględnić 3 oprawy lamp IP 44 natynkowych oraz 1 plafon. 
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Pytanie nr 5: 
Czy oprawy z pozycji 17 i 18 przedmiaru robót (awaryjne i ewakuacyjne o łącznej ilości 4 szt.) są również 

przedmiotem wyceny, ponieważ nie zostały ujęte w odpowiedzi na zadane pytanie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. Zgodnie z opisem w poz. 17 i 18 przedmiaru  oprawy oświetlenia awaryjnego (2 szt.)  oraz ewakuacyjnego  

(2 szt.) należy ująć w cenie. 

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w rozdziale V 

pkt. 5 ppkt. 2 SIWZ na następujący: 

5. W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane odpowiadają określonym wymaganiom Wykonawca 

wraz z ofertą winien złożyć: […] 

2) Szczegółowy opis oferowanej wykładziny homogenicznej.  

 

Mając powyższe na uwadze oraz działając zgodnie z dyspozycją art. 12a ust. 2 pkt 1  ustawy Zamawiający 

wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert na 10.05.2013 r.  Godziny składania i otwarcia ofert pozostają 

bez zmian.   

Nadto informuję, że wszystkie oferty złożone przed upływem terminu uprzednio wyznaczonego, zostaną 

otwarte w nowo wyznaczonym terminie, o ile wykonawcy, którzy je złożyli nie wycofają ich lub ich nie zmienią. 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu 061/841 27 44 lub pocztą 
elektroniczną na adres zzp@wielkopolska.policja.gov.pl 
 

Wyk. w 1 egz. przesłano faksem lub pocztą elektroniczną oraz zamieszczono na stronie internetowej. 


